
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

08.09.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 503 
 

 

 

Об установлении нового муниципального маршрута  

регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории  

Партизанского муниципального района 

 

 

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                  

в соответствии с Законом Приморского края от 02.08.2005 № 278-КЗ                

«Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском 

крае», Планом развития регулярных перевозок на муниципальных 

маршрутах автомобильным транспортом на территории Партизанского 

муниципального района, утвержденным постановлением администрации 

Партизанского муниципального района от 17.03.2017 № 179, Порядком  

установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок на территории Партизанского муниципального района, 

утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального 

района от 01.09.2017 № 497, статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

 

consultantplus://offline/ref=00EE71F3D9A2D7116142A69E926DC2E3BB548E581E7F23A1514732BD72jBL3F
consultantplus://offline/ref=00EE71F3D9A2D7116142A69E926DC2E3B85E8C571C7023A1514732BD72B321901F3A4B33362761B5j9LBF
consultantplus://offline/ref=00EE71F3D9A2D7116142B89384019CECB95DD05C18792AF7051434EA2DE327C55Fj7LAF


2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить новый муниципальный маршрут регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым 

тарифам № 102 «с.Владимиро-Александровское - с.Хмыловка». 

2. Отделу дорожного хозяйства и транспорта (Танеев) внести 

муниципальный маршрут регулярных перевозок № 102 «с.Владимиро-

Александровское - с.Хмыловка» в Реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом          

на территории Партизанского муниципального района.  

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Иванькова) направить настоящее постановление для размещения в газете 

«Золотая Долина» и на официальном сайте администрации Партизанского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              

на и.о. заместителя главы администрации Партизанского муниципального 

района Танеева А.А. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


